2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________								                       №_______
г. Ковдор

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 51:05:0030101:137

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Правилами землепользования и застройки населенного пункта Ёнский,  Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской 22.06.2022 администрация  Ковдорского  муниципального округа Мурманской области                                               п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Лычёву Владимиру Ивановичу разрешение на условно разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка с кадастровым номером 51:05:0030101:137, расположенного по адресу: Российская Федерация, Мурманская область,                    населенный пункт Ёнский, улица Железнодорожная.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ковдорского муниципального округа                                                 С.Б. Сомов

Рассылка:
ОГ – 2+2 (с печ.)
Орготдел-2
ОЮК-1

Начальник
отдела градостроительства                                                                                О.В. Прояева

Начальник отдела
юридической консультации                                                                             О.А. Акмаева
[bookmark: _GoBack]